



Marinter S.A de C.V
Tiendas GranD S.A. de C.V.
Propuesta de Negocio: Cotización.

Ciudad de México a 24 de Marzo 2025.

Antonio Aguilar Cavazos.
Compras Director de Supermercado.
Presente.

Por este conducto nos permitimos presentar, a su consideración, los precios a la baja en la línea de **Aceites de Oliva Ybarra** esto por parte de nuestro proveedor de origen en apoyo al desplazamiento, de acuerdo a lo siguiente:

Código de Barras	Descripción	Marca	Pzas x Cj	Precio por Caja	Precio por pieza.
------------------	-------------	-------	-----------------	-----------------------	-------------------------

ACEITE EXTRA VIRGEN YBARRA

48327203537	Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 250 ml	Ybarra	12	\$ 970.11	\$ 80.84
48327203520	Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromático 500 ml	Ybarra	12	\$ 1,802.53	\$ 150.21

ACEITE DE OLIVA YBARRA

48327102083	Aceite de Oliva YBarra Lata de 200 ml	Ybarra	20	\$ 1,389.47	\$ 69.47
48327102045	Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml	Ybarra	24	\$ 3,334.74	\$ 138.95
48327102038	Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml	Ybarra	15	\$ 3,963.16	\$ 264.21

Condiciones Comerciales:

- * Descuento Comercial en línea 10%.
- * Plazo de Pago 30 días.
- * Precios Vigentes a partir de esta fecha.
- * No aplica revaluación de inventarios.

Alejandra Molina Nuñez.
Gerente de Ventas Mayoreo.